
— 6063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

§11. 1. Udzielenie wsparcia nastêpuje w formie umowy.

2. Umowa okre�la w szczególno�ci:

- formê i wielko�æ wsparcia (dotacji),

- cel udzielenia wsparcia je�li przyznano dotacjê,

- sposób rozliczenia udzielonego wsparcia,

- zasady zwrotu je�li udzielono dotacji.

§12. Niew³a�ciwe lub niezgodne z umow¹ wykorzystanie
wsparcia mo¿e spowodowaæ pozbawienie prawa do ubiega-
nia siê o wsparcie w latach nastêpnych.

§13. Klub, który otrzyma³ wsparcie zobowi¹zany jest przed-
³o¿yæ Burmistrzowi sprawozdanie z jego wykorzystania w
terminie okre�lonym umow¹.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) Rada
Gminy Doruchów uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at pobiera-
nych od w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpadów komu-
nalnych z posesji:

a) za pojemnik 120 l - 13,00 z³ netto,

b) za pojemnik 240 l - 19,00 z³ netto.

1181

UCHWA£A Nr XIII/65/2008 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych

2. Ustala siê nastêpuj¹c¹ górn¹ stawkê op³aty za odbiór
i transport nieczysto�ci ciek³ych: 8,00 z³ za 1 m3

3. Do stawek okre�lonych w ust. 1 i 2 dolicza siê podatek
VAT, okre�lony na podstawie odrêbnych przepisów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Doruchów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Joanna Blew¹ska

Poz. 1180, 1181


